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Forstversuchsfläche
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Unterlage 5, Blatt 14

Unterlage 5, Blatt 15 BW 6-10

Unterlage 5, Blatt 16

9 x Kleintierdurchlass (Amphibien)

LW = 1,99 / LH = 1,50

Bau-km 15+285 bis Bau-km 16+605

Unterlage 5, Blatt 17

25

25

2526 28

28

30

27

30

29

33

R3

R3

R3
R3

R3

R3

R3
R3

A
ns

ch
lu

ss
B

la
tt

2
be

iB
au

-k
m

10
+8

00

A
ns

ch
lu

ss
B

la
tt

4

be
iB

au
-k

m
15

+7
00

Lüneburg

Wolfsburg

4414000

4414500

4415000

4415500

4415500

4416000

4416000

4416500

4417000

4417500

4418000

58
31

50
0

58
32

00
0

58
32

00
0

58
32

50
0

58
32

50
0

58
33

00
0

58
33

00
0

58
33

50
0

58
33

50
0

58
34

00
0

58
34

00
0

58
34

50
0

58
34

50
0

58
35

00
0

58
35

00
0

58
35

50
0

58
35

50
0

58
36

00
0

58
36

00
0

58
36

50
0

58
37

00
0

Querschnitt A1 - A1
BAB 39 freie Strecke - RQ 31
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Querschnitt A2 - A2
BAB 39 mit Ein- und Ausfädelstreifen - RQ 31
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Bau-km A 39:
Bau-km Verkehrsweg:

Stützweite:
Lichte Weite:

Lichte Höhe:
Kreuzungswinkel:

Eurocode Lastmodell M
Breite zw. d. Geländern 31,60 m

12+733,537

8,20 m
7,20 m

5,00 m
100,00 gon

BW 6-09B: UN Fledermaus
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Bau-km A 39:
Bau-km Verkehrsweg:

Stützweite:
Lichte Weite:

Lichte Höhe:
Kreuzungswinkel:

Eurocode Lastmodell M
Breite zw. d. Geländern 13,00 m

13+694,537

37,00 m
36,00 m

4,70 m
100,00 gon

BW 6-10: ÜF Boitzenhagener Weg

0+246,271

=
=
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Neubau der A 39
Lüneburg - Wolfsburg mit nds. Teil der B 190n

Wittingen (B 244) - Ehra-Lessien (L 289)

Aufgestellt:

Im Auftrage: ....................................................

Wolfenbüttel, den ...................................

Niedersächsische Landesbehörde für Straßenbau und Verkehr
- Geschäftsbereich Wolfenbüttel -

- Abschnitt 6 -

Straßenbauverwaltung des Landes Niedersachsen

FESTSTELLUNGSENTWURF
Unterlage/ Blatt-Nr.:

Bundesautobahn:
Streckenabschnitt:
Teilstrecke:

A 39 Hamburg - Salzgitter
Lüneburg - Wolfsburg mit nds. Teil der B 190n
Wittingen (B 244) - Ehra-Lessien (L 289) Maßstab: 1:5000

A 39
10+800,000 - 15+700,000

Übersichtslageplan

27.02.2018

gez. Peuke

Geschlossene Entwässerung

Baufeldgrenze

Zeichenerklärung
Einschnittsböschung

Hochpunkt

Tiefpunkt

Fahrbahn mit Achse und
Fahrstreifenaufteilung

Bankett
1047,502 m

-0,250 %

km 9+002,158 m
h TS = 79,662

f = 0,591 m
T = 157,496 m
H = 21000 m

1509,647 m
1,250 %

Neigungsbrechpunkt mit Angabe von:
Ausrundungshalbmesser, Tangentenlänge,
Stichhöhe, Höhe Tangentenschnittpunkt,

Bau-km, Längsneigung und Abstand
zum nächsten Neigungsbrechpunkt

Mulde
Bankett / Notrufsäule

Wirtschaftsweg
Fernmeldetrasse mit Kabel
Mulde
Berme
Dammböschung
Geh- / Radweg

Planung

Brücke mit Widerlager

Rückbaustrecke

Immissionsschutz

Immissionsort1
Verwaltung

Gemeindegrenze

Schutzgebiete

W III B Wasserschutzgebiet mit
Angabe der Zone

Gebiete und Flächen

W reines und allgemeines
Wohngebiet

M Kern-, Dorf-, Mischgebiet

G Gewerbegebiet

S Sondergebiete

Schießplatz Besondere Gebiete

Kampfmittelverdachtsfläche

Irritationsschutzwand/
Kollisionsschutzzaun
Versickerbecken

Wegenummer01

VSB 1

Sichtfeld

Straßennetz
A 39 geplante Baustrecke

B 244 Bundesstraße

L 286 Landesstraße

K 123 Kreisstraße

BAHN Bahnstrecken

E 1 Einleitpunkt

2+765
EA 1

Versickermulde
Entwässerungsabschnitt li RFB

Unterlage 18.1

Entwässerungsabschnitt re RFB

2+765

Planfeststellungsgrenze

trassennaher LBP
(Unterlage 9.3)
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Bau-km A 39:

b = Lkw, Last- und Sattelzug

c = Pkw / Motorrad

h = Großraum- und Schwertransporte

d = Mobilitätsbehinderte

15+000

PWC- Anlage östlich der A 39

29 Stk

20 Stk

2 Stk

185 m

Bau-km A 39: 15+000

PWC- Anlage westlich der A 39

b = Lkw, Last- und Sattelzug

c = Pkw / Motorrad

h = Großraum- und Schwertransporte

d = Mobilitätsbehinderte

27 Stk

20 Stk

2 Stk

130 m

Querschnitt R3 - R3
Ein- bzw. Ausfahrrampe - Rampe Q1 - PWC-Anlage

1,50

0,50

4,50

0,50

1,50

5,50
8,50

Sonderquerschnitte PWC 1 - PWC 1 und PWC 2 - PWC 2 siehe Unterlage 14.3, Blatt 1

Blatt 1 2 3 4

Bau-km A 39: 15+200

Versickerbecken 3

Vvorh

AVSB

Verf

QZu(n=1)

Einleitpunkt: Drosselabfluss Versickerbecken
Qs,m 7 l/s

418 m³
404 m²

394 m³
124 l/s
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Versickersohle 91,490 m NHN=


